
Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový SNOW Kamlok

KAMLOK SNOW F SS - AISI 316 trn rychlospojky s vnějším
BSPT závitem DIN EN 14 420-7
Kód produktu: 30533

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316/1.4401
Médium: Kapalná média, sníh
Norma výrobku: AISI 316/1.4401, Evropská norma EN 14420-7, USA podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Použití produktu: Zasněžování - Sněžná děla do 60 bar

Rychlospojkový systém pro sněžná děla podle US-Mil-Norm (MIL-C-27487) nebo DIN EN 14 420-7. Vysoce kvalitní, robustní
vysokotlaké rychlospojky z nerezové oceli 1.4401. Jde o vysokotlaké systémy spojek pro zasněžovací zařízení, tedy o speciální
spojky pro sněžná děla nebo čerpadla na výrobu umělého sněhu. V hornictví se spojky používají pro aplikace s tekutými médii. 
Spojky jsou celkově zesílené a litinové páčky a zajišťovací kolíky jsou vyráběny pro vyšší tlaky. Jištění je řešeno pomocí řetízků a
pojistných kolíků. Značně vyztužené pouzdro (ve srovnání se standardním Kamlokem). TÜV akreditováno pro pracovní tlak do 60

https://www.gms-most.cz/ludecke


bar.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100-F-SS-SNOW
25 mm
R 1"
60 bar
1"
0,258 kg
1
ks
344,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150-F-SS-SNOW
40 mm
R 1.1/2"
60 bar
1.1/2"
0,565 kg
1
ks
663,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200-F-SS-SNOW
50 mm
R 2"
60 bar
2"
0,565 kg
1
ks
730,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250-F-SS-SNOW
65 mm
R 2.1/2"
60 bar
2.1/2"
0,565 kg
1
ks
1 322,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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